АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛЛСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Е6, tr/, еаz ц Mn 62Z 4

Об изменении существенных условий по муниципальному контракТУ ОТ

22.05.2024 NЬ 08483000591240000450001 Выполнение работ по ремонту
асфальтового покрытия дворовых территорий, в том числе пешехоДных

дорожек, тротуаров, парковок, проездов, в том числе проездов на дворовые
территории, в том числе внутриквартальных проездов муниципальных

образований Московской областио нуждающихся в ремоцте асфальтовоfо
покрытия дворовой территории в рамках комплексного благоустройства
дворовых территорийо в части изменения (уменьшения) цены контракТа,

изменений (увеличения/уменьшения) некоторых объемов работ

В соответствии с частью 65.1 статьи |1,2 Федерального закона от 05.04.20IЗ
Jф 44-ФЗ (О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд), на основании Протокола
Межведомственной комиссии по обоснованию началъных (максимальных) цен
контрактов и оценке обоснованности закупок, осуществляемых заказчиками
Рузского городского округа от 26.I|.2024, руководствуясь Уставом Рузского
городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Изменить по соглашению сторон существенные условия
муницип€lJIьного контракта от 22.05.2024 J\Ъ 0848З000591240000450001 Выполнение

работ по ремонту асфальтового покрытия дворовых территорий, в том числе
пешеходных дорожек, тротуаров, парковок, проездов, в том числе проездов на

дворовые территории) в том числе внутриквартальных проездов муниципапьных
образований Московской области, нуждающихся в ремонте асфальтового покрытия
дворовой территории в рамках комплексного благоустройства дворовых территорий
(далее - Контракт), заключенного между Администрацией Рузского городского
округа VIосковской области и индивидуальным предпринимателем Погосяном

Щавидом Грачьяевичем (далее - Поставщик):
1.1. Установить цену контракта 35 052 920 (Тридцать пять миллионов

пятьдесят две тысячи девятьсот двадцать) рублей 75 копеек, НЩС не облагается на
основании пункта 2 статьиЗ46.|| гл.26.2 НК РФ.

|.2. Установить аванс в размере 1 1 984 607 (одиннадцать миллионов

девятьсот восемьдесят четыре руб.) 4З коп., что составляет З4,|9Уо от цеНы
Контракта на порт€lJIе исполнения контрактов (ПИК ЕАСУЗ).

2. Управлению благоустройства Администрации Рузского
заключить дополнительное соглашение к Контракту.

городского округа

В 008130 *

a
J. Разместить настоящее постановление в сетевом издании - официаJIьном

сайте Рузского городского округа IVIосковской области в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернеп> : RUZAREGION.RU.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
Заместителя Главы Рузского городского округа Игнатьева Д.П.

Глава городского

возложить на

Н.Н. Пархоменко